
CAMPIONATO REGIONALE ASSOLUTI

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50 m ARRIVO

100 m Stile Libero - Assoluti Maschile
Finale
Serie 1

1 4 GALLO Federico 1989 ITA Amatori Nuoto Savona 25.50 27.17 52.67
2 5 MANCUSI Enrico 1992 ITA Genova Nuoto 25.62 27.61 53.23
3 3 TOMEI Federico 1995 ITA Rari Nantes Spezia 25.73 27.60 53.33
4 6 RINOTTI Jeffry 1993 ITA Genova Nuoto 26.20 27.74 53.94
5 7 MARMENTINI Matteo 1987 ITA Nuotatori Genovesi 25.94 28.30 54.24
6 1 LAINATI Daniel 1995 ITA Genova Nuoto 26.58 28.92 55.50
7 8 IERITI Giulio 1995 ITA Riviera Nuoto Sanremo 26.78 28.79 55.57
8 2 MOZZACHIODI Elia 1993 ITA Rari Nantes Spezia 27.23 28.89 56.12
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Serie 2
1 4 FRIXIONE Federico 1992 ITA Nuotatori Genovesi 26.49 28.87 55.36
2 2 BURIASSI Omar 1996 ITA Rari Nantes Spezia 27.29 28.98 56.27
3 6 GHETTINI Simone 1994 ITA Genova Nuoto 27.13 29.15 56.28
4 8 MIELE Claudio 1995 ITA Nuotatori Rivarolesi 27.80 28.73 56.53
5 7 MONTUORI Lorenzo 1995 ITA Nuotatori Rivarolesi 27.88 28.96 56.84
6 1 MADARO Angelo Francesco 1997 ITA Andrea Doria 27.38 29.59 56.97
7 5 TROVATO Marco 1994 ITA Andrea Doria 27.76 29.41 57.17
8 3 ABBATE Valerio 1995 ITA Amatori Nuoto Savona 28.39 30.22 58.61
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Serie 3
1 4 FARACI Federico 1992 ITA Foltzer ssd - Genova 27.15 29.95 57.10
2 5 BENCIVENNI Spartaco 1996 ITA Riviera Nuoto Sanremo 27.47 30.02 57.49
3 3 PICCARDO Stefano 1994 ITA Andrea Doria 28.04 29.79 57.83
4 6 CAGLIANO Mattia 1996 ITA Nuotatori Rivarolesi 30.66 33.06 1'03.72
5 2 POLIZZI Manuel 1996 ITA Nuotatori Rivarolesi 30.54 33.84 1'04.38
6 7 CARLEVARO Alberto 1995 ITA Nuotatori Rivarolesi 31.75 35.16 1'06.91
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Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50 m ARRIVO

100 m Stile Libero - Assoluti Maschile
Finale

Riepilogo
1 GALLO Federico 1989 ITA Amatori Nuoto Savona 25.50 27.17 52.67
2 MANCUSI Enrico 1992 ITA Genova Nuoto 25.62 27.61 53.23
3 TOMEI Federico 1995 ITA Rari Nantes Spezia 25.73 27.60 53.33
4 RINOTTI Jeffry 1993 ITA Genova Nuoto 26.20 27.74 53.94
5 MARMENTINI Matteo 1987 ITA Nuotatori Genovesi 25.94 28.30 54.24
6 FRIXIONE Federico 1992 ITA Nuotatori Genovesi 26.49 28.87 55.36
7 LAINATI Daniel 1995 ITA Genova Nuoto 26.58 28.92 55.50
8 IERITI Giulio 1995 ITA Riviera Nuoto Sanremo 26.78 28.79 55.57
9 MOZZACHIODI Elia 1993 ITA Rari Nantes Spezia 27.23 28.89 56.12

10 BURIASSI Omar 1996 ITA Rari Nantes Spezia 27.29 28.98 56.27
11 GHETTINI Simone 1994 ITA Genova Nuoto 27.13 29.15 56.28
12 MIELE Claudio 1995 ITA Nuotatori Rivarolesi 27.80 28.73 56.53
13 MONTUORI Lorenzo 1995 ITA Nuotatori Rivarolesi 27.88 28.96 56.84
14 MADARO Angelo Francesco 1997 ITA Andrea Doria 27.38 29.59 56.97
15 FARACI Federico 1992 ITA Foltzer ssd - Genova 27.15 29.95 57.10
16 TROVATO Marco 1994 ITA Andrea Doria 27.76 29.41 57.17
17 BENCIVENNI Spartaco 1996 ITA Riviera Nuoto Sanremo 27.47 30.02 57.49
18 PICCARDO Stefano 1994 ITA Andrea Doria 28.04 29.79 57.83
19 ABBATE Valerio 1995 ITA Amatori Nuoto Savona 28.39 30.22 58.61
20 CAGLIANO Mattia 1996 ITA Nuotatori Rivarolesi 30.66 33.06 1'03.72
21 POLIZZI Manuel 1996 ITA Nuotatori Rivarolesi 30.54 33.84 1'04.38
22 CARLEVARO Alberto 1995 ITA Nuotatori Rivarolesi 31.75 35.16 1'06.91
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